CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Portaria Nº 8/2019

Designa servidor para exercer a função
de pregoeiro.

A Sra. Teresinha de Souza Tavares, Presidente da Câmara Municipal de
Serrania, usando de suas atribuições do cargo RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor municipal FREDERICO HOLANDA CSIZMAR,
portador do CPF n.º 035.627.286-97 e RG M-6.995.194, para exercer as funções de
pregoeiro no pregão n.º 01/2019, processo licitatório n.º 02/2019 da Câmara Municipal de
Serrania.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Serrania-MG, 15 de Março de 2019.

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara